
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 567/2023 

 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  19. 10. 2023 

 

 
 
Vážený pane, 
 
 
ve věci Vaší o žádosti o poskytnutí informací, kterou Krajský soud v Brně obdržel dne 28. 6. 2023 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále „InfZ“), bylo na základě stížnosti ze dne 26. 7. 2023 rozhodnutím Ministerstva 
spravedlnosti jako nadřízeným orgánem povinného subjektu ze dne 27. 9. 2023, čj. MSP-588/2023-
OSV-OSV/4 rozhodnuto tak, že stížnost byla podána důvodně a povinnému subjektu uloženo, 
aby žádost do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí řádně vyřídil. 
 
Povinný subjekt Vám před vydáním výše uvedeného rozhodnutí zaslal dne 25. 9. 2023 přípis, ke 
kterému připojil požadovaný přehled dle bodu 1) žádosti a dále v něm uvedl informace k bodu 3) 
žádosti.  
 
Povinný subjekt obdržel dne 26. 9. 2023 druhou stížnost do způsobu vyřízení žádosti ze dne 25. 9. 
2023. 
 
Nadřízený orgán shledal také tuto stížnost důvodnou a rozhodnutím ze dne 9. 10. 2023, č. j. MSP-
588/2023-OSV-OSV/7 bylo povinném subjektu opět uloženo, aby Vaši žádost řádně vyřídil do 15 
dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 
 
V příloze Vám proto k bodu ad 1) žádosti posíláme přehled stížností doplněný o jména soudců 
soudních senátů ve složení, ve kterém v době podání stížnosti působily u pobočky krajského soudu 
ve Zlíně dle rozvrhu práce na dané období, včetně opravených údajů u spisových značek v roce 
2013 Omlouváme se Vám tímto také za opožděné vyřízení žádosti, které spočívalo především v 
neočekávané délce potřebné ke shromáždění podkladů k vypracování odpovědi. 
 
Povinný subjekt Vám rovněž k Vaší žádosti poskytne také úplné znění rozvrhů práce povinného 
subjektu za období 2013 – červen 2023 k bodu ad 2) žádosti. Celkový objem příloh, kterých je více 
než 140, však přesahuje kapacitu 20 MB pro přenos datových zpráv prostřednictvím datové 
schránky. Povinný subjekt proto tímto zdvořile žádá o sdělení, jaký způsobem Vám znění rozvrhů 
práce má být zpřístupněno: 
 

- pomocí odkazu ke vzdálenému úložišti a na základě hesla, které Vám povinný subjekt 
poskytne 

- jako příloha emailové zprávy zaslaná na emailovou adresu, kterou povinnému subjektu 
obratem sdělíte 



- považujete za dostačující přístup k rozvrhům práce zveřejněných na webových stránkách 
povinného subjektu Rozvrh práce - Portál justice, o čemž jste byl vyrozuměn v přípise ze 
dne 13. 7. 2023. 

 
 
 
S pozdravem 
   
    
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 
 
 
 
příloha: 
přehled stížností  
 

https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-brne/rozvrh-prace

